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Aneksi 9 Raportet e Monitorimit

Formati Nr. 6 Raporti i Shpenzimeve Faktike të Programit sipas Artikujve

AVOKATI I POPULLIT 12mujori 2012

Grupi Kodi 1066001

Programi Titulli 03320

(1) (2) (3) (4) (5)=(2)-(4)
Artikulli MTBP Buxheti Buxheti i Fakti Diferenca
Kodi Emri Plan 2012 2012 Rishikuar 2012 2012 2012

600 58,061,000.0 58,061,000.0 58,461,000.0 57,385,328.0 1,075,672.0
601 7,350,000.0 7,350,000.0 7,350,000.0 7,120,725.0 229,275.0
602 13,000,000.0 13,000,000.0 15,744,800.0 15,090,854.0 653,946.0
603 0.0
604 573,500.0 573,500.0 0.0
605 300,000.0 300,000.0 300,000.0 288,822.0 11,178.0
606

Nen-Totali 78,711,000.0 78,711,000.0 82,429,300.0 80,459,229.0 1,970,071.0
230
231 1,500,000.0 1,500,000.0 1,500,000.0 1,499,578.0 422.0
232

Nen -Totali 1,500,000.0 1,500,000.0 1,500,000.0 1,499,578.0 422.0

Totali 80,211,000.0 80,211,000.0 83,929,300.0 81,958,807.0 1,970,493.0

Jashte Buxhetore 0.0 0.0 0.0 0.0

Totali (korrente + kapitale + jashte buxhetore) 80,211,000.0 80,211,000.0 83,929,300.0 81,958,807.0 1,970,493.0

Emri Emri Gjergj Teneqexhiu
Nenshkrimi Nenshkrimi
Data Data

Mallra dhe Shërbime të Tjera

66

Shërbimi Avokatisë

Totali Shpenzimeve

Paga
Sigurime Shoqërore

Drejtuesi i Ekipit 
Menaxhues të 
Programit

Subvencione
Transferta Korente të Brendshme
Transferta Korente të Huaja
Trans per Buxh. Fam. & Individ
Shpenzime Korrente
Kapitale të Patrupëzuara

Sekretari i 
Përgjithshëm/Titul
lari i Institucionit

Kapitale të Trupëzuara
Transferta Kapitale
Shpenzime Kapitale

Korrente dhe Kapitale
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